
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
В соответствии с постановлением администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 31.01.2013 № 76 «О дополнительных мерах социальной 
поддержки отдельных категорий граждан» в целях рассмотрения доку-
ментов и принятия решений о предоставлении мер социальной поддержки 
населению ЗАТО г.Североморск администрация муниципального обра-
зования ЗАТО г.Североморск  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
ЗАТО г.Североморск от 11.03.2013 № 205 «О комиссии по оказанию 
социальной помощи населению ЗАТО г.Североморск»:   

1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации ЗАТО г.Севе-
роморск 11.03.2013 № 205 изложить в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-
ного опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 
вести». 

 

 

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 

 
 

          от 31.07.2013 г.                                                                     № 789 

О внесении изменений в постановление   

администрации от 11.03.2013 № 205  

« О комиссии по оказанию социальной 

помощи населению ЗАТО г. Североморск 



Приложение  

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 31.07.2013 № 789 

 

«Приложение № 2 

Утверждено постановлением 

администрации  

ЗАТО г.Североморск  

от 11.03.2013 № 205» 

 

 

 

СОСТАВ  

комиссии по оказанию социальной помощи  

населению ЗАТО г.Североморск 
 

              Председатель комиссии: 
 

Долгушина И.Г. - Управляющий делами администрации ЗАТО 

г.Североморск. 
 

            Заместитель председателя: 
 

Зинченко Ю.В. - начальник отдела по работе с отдельными 

категориями граждан администрации ЗАТО 

г.Североморск. 
 

            Секретарь комиссии:  
 

Ожгихина М.Б.    - ведущий специалист отдела по работе с отдельными 

категориями граждан  администрации ЗАТО 

г.Североморск. 
 

            Члены комиссии: 
 

Захарова В.С. - начальник отдела по предоставлению мер 

социальной поддержки ГОКУ «Североморский 

межрайонный центр социальной поддержки 

населения» (по согласованию); 
 

Карельская Е.А. - начальник отдела по работе с обращениями граждан 

администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Клюшева С.А. - главный специалист Управления образования 

администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Новикова И.С. - заместитель начальника отдела бухгалтерского учета 

и отчетности администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Романенко Ю.Г.  - ведущий специалист отдела по работе  

с отдельными категориями граждан администрации 

ЗАТО г.Североморск. 
 

 

 

 

___________________ 


